
‐ 1 ‐ 

 

   
 

UCHWAŁA NR V/90/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.   

w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu własnego 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy ww. instytucji” w ramach Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy o kwotę 3.485.244,-zł (w tym: dochodów bieżących - 

378.843,-zł, dochodów majątkowych - 3.106.401,-zł). 

 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2015 r.  o kwotę 658.333,-zł, w tym: 

1) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu związanych  

z realizacją projektu pn. „Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów  

w województwie podkarpackim " w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka o kwotę 357.000-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 303.450,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 53.550, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 301.333,-zł, z tego: 



‐ 2 ‐ 

 

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007 – 2013 z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego  na lata 2007-2013 o kwotę 74.898,-zł, 

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 226.435,-zł. 

 

3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 2.316.895,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.258.832,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 58.063,-zł. 

5. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 4 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 900.266,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         900.266,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    900.266,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

2) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.122.096,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.122.096,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    1.122.096,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 108.102,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        50.039,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      50.039,-zł 

b) wydatki majątkowe         58.063,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          58.063,-zł  



‐ 3 ‐ 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         58.063,-zł 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 - Pozostała działalność o kwotę 70.838,-zł, w tym; 

a) wydatki bieżące         70.838,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      70.838,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 115.593,-zł, w tym; 

a) wydatki bieżące         115.593,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      115.593,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 7.408.890,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.326.683,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2.082.207,-zł. 

7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 157.881,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 118.517,-zł,  

w tym: 

aa)  wydatki bieżące        112.241,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     112.241,-zł 

ab) wydatki majątkowe       6.276,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                6.276,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 39.364,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        39.364,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     39.364,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 

357.000,-zł, w tym: 



‐ 4 ‐ 

 

a) wydatki bieżące         357.000,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   357.000,-zł 

b) wydatki majątkowe              - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

47.308,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         4.450,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   4.450,-zł 

b) wydatki majątkowe        42.858,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                42.858,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     42.858,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.211.596,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 975.164,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        975.164,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   975.164,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 236.432,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        236.432,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   236.432,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.624.455,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

1.623.338,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.623.338,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   1.623.338,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.117,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        1.117,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  



‐ 5 ‐ 

 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   1.117,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne  

o kwotę 1.072.096,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe                        1.072.096,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.072.096,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                    - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.345.202,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe w kwocie 50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 25.094,-zł, w tym: 

bb) wydatki bieżące        25.094,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      25.094,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.270.108,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        309.391,-zł 

w tym: 

caa) dotacje na zadania bieżące      15.554,-zł 

cab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  293.837,-zł 

cb) wydatki majątkowe        960.717,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        960.717,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    960.717,-zł 

8) w dziale 853 – Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 

– Pozostała działalność o kwotę 1.546.519,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.546.519,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące     70.838,-zł 



‐ 6 ‐ 

 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   1.475.681,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

9) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 46.573,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         46.573,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     46.573,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

10)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 260,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         260,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     260,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

a) § 1 ust. 5 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 50.039,-zł,  

2) § 1 ust. 5 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 70.838,-zł,  

3) § 1 ust. 5 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 115.593,-zł,  

4) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a wydatki w kwocie 112.241,-zł stanowią: 



‐ 7 ‐ 

 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 90.268,-zł 

b) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjenta Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego  w kwocie 19.057,-zł, 

c) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 2.916,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b wydatki w kwocie 39.364,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 29.251,-zł 

b) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 10.113,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – pomoc finansową dla Gminy Jaśliska w kwocie 50.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b wydatki w kwocie 25.094,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 3.113,-zł 

b) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 21.981,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. c stanowią zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju 

części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 15.554,-zł, 



‐ 8 ‐ 

 

9) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 70.838,-zł, 

10) § 1 ust. 7 pkt 9 wydatki w kwocie 46.573,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 43.000,-zł 

b) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 3.573,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektów własnych  

w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 w kwocie 900.266,-zł, w tym: 

a)  projektu pn. „Obsługa procesu naboru, oceny i wdrażania projektów  

w ramach I osi priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 w 2015 roku" w kwocie 

200.000,-zł, 

b) projektu pn. „Wsparcie procesu wdrażania RPO WP poprzez działania  

o charakterze informacyjno-promocyjnym w 2015 roku" w kwocie  

630.000,-zł, 

c) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zaangażowanych w zarządzanie 

i wdrażanie RPO WP w 2015 roku" w kwocie 70.266,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. 

„Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów w województwie podkarpackim"  

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w kwocie  

357.000,-zł, 



‐ 9 ‐ 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju odsetek 

od części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące wydatków majątkowych przez 

partnera projektu  pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

w kwocie 4.450,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektów własnych  

w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 w kwocie 975.164,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie działań dla przygotowania dokumentacji projektu  

z zakresu monitoringu i ewaluacji  inteligentnych specjalizacji województwa 

podkarpackiego w roku 2015" w kwocie 310.164,-zł, 

b) projektu pn. „Wsparcie realizacji RPO WP poprzez działania o charakterze 

informacyjno-promocyjnym w 2015 roku wraz z otwarciem perspektywy 

finansowej 2014-2020" w kwocie 500.000,-zł, 

c) projektu pn. „Wynajem środków transportu na potrzeby kontroli 

beneficjentów RPO WP w 2015 r." w kwocie 165.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. 

„Wzmocnienie w samorządzie województwa podkarpackiego systemu 

monitorowania polityk publicznych i wymiany informacji w oparciu o Regionalne 

Obserwatorium Terytorialne" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 

kwocie 236.432,-zł, 

6)  § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie związane z realizacją projektów własnych w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 1.623.338,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Edukacja skuteczna, przyjazna, nowoczesna - rozwój 

kompetencji kadry zarządzającej i pedagogicznej szkół i placówek 

oświatowych w województwie podkarpackim" w kwocie 1.418.262,-zł, 

b) projektu pn. „Technologie cyfrowe jako systemowe narzędzie 

wspomagające realizację programów rozwojowych oraz podnoszące jakość 

i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia" w kwocie 205.076,-zł  

z tego: 



‐ 10 ‐ 

 

ba) dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 175.916,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 29.160,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju oraz 

na rachunek Ministra Finansów w Banku Gospodarstwa Krajowego części dotacji 

wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości przez partnerów projektu własnego pn. „Podkarpackie 

stawia na zawodowców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 1.117,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. c stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy w kwocie 293.837,-zł, z tego: 

a) dotacje celowe dla partnerów projektu w kwocie 244.734,-zł, w tym dla: 

– jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 69.544,-zł, 

– jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 175.190,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 49.103,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Szkolenie  

i specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy społecznej działających na 

terenie województwa podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz specyfiką 

realizowanych zadań " w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 1.475.681,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią zwrot do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczący wydatków majątkowych 

przez beneficjenta działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa ZPORR w kwocie 

6.276,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. 



‐ 11 ‐ 

 

Prof.. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego 

Nr 2  (budynek nr 3)" w kwocie 1.072.096,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części 

dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości dotyczące wydatków majątkowych przez beneficjenta 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego   

w kwocie 260,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 3 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Poprawa infrastruktury 

domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w 

instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy - dotacje 

celowe dla partnerów projektu - jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w kwocie 58.063,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części 

dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości dotyczący wydatków majątkowych przez partnera 

projektu  pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

42.858,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. c stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Poprawa infrastruktury 

domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w 

instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy - dotacje 

celowe dla partnerów projektu - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 960.717,-zł. 

 

 

 



‐ 12 ‐ 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2015 r. o kwotę 

7.918.906,- zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 7.918.906,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2015 r. z tego: 

1) w planie wydatków majątkowych w dziale 600 – Transport i łączność 

 w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe zadanie pn. 

„Modernizacja pojazdów szynowych w ramach przedsięwzięcia „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych” otrzymuje nazwę 

„Zakup i modernizacja pojazdów szynowych w ramach przedsięwzięcia „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych”, 

2) w planie wydatków bieżących na zadania realizowane w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych z perspektywy finansowej 2007-2013 w dziale 750 – 

Administracja publiczna w rozdziale 75018 -  Urzędy marszałkowskie zadanie pn. 

„Obsługa procesu ponownej oceny oprotestowanych wniosków w ramach RPO WP 

2007-2013 w 2015 r." otrzymuje nazwę „Obsługa trybów odwoławczych w ramach 

osi priorytetowych I-VII RPO WP w 2015 r.". 

 

 

 

 



‐ 13 ‐ 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


